AVRIL 2014
RACCORDS
& JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES &
REGULATEURS
Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE - FRANCE
TÉL : +33(0)4 75 45 00 00 - FAX : +33(0)4 75 45 17 05 — www.norham.fr
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR

+ Encombrement minimum
+ Manoeuvrable «à distance»,
manuellement
Ref Ø A
(mm)
B
(mm)
E
(mm)
Tours
O/F
Pd
(kg)
Ps
(bar)
KHAS110 110 300 540 95 24 8 0,1
KHAS125 125 300 540 90 27 8 0,1
KHAS150 160 300 540 75 33 8 0,1
KHAS200 200 300 540 50 39 8 0,1
KHAS250 250 350 640 50 48 9 0,1
KHAS300 300 400 740 50 58 11 0,1
KHAS400 400 500 940 50 73 15 0,1
KHAS500 500 600 1140 50 89 19 0,1
Connexion Type demi-lune Ø20!
Dimensions sous réserve de modifications du constructeur. Nous consulter impérativement.
Etanchéité uni-directionnelle, à
la poussée